MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

DEPARTAMENTO DE CONTROLE DO ESPAÇO AÉREO

PORTARIA DECEA N° 327/SGRH, DE 29 DE OUTUBRO DE 2013.
Protocolo COMAER n° 67600.022274/2013-94

Divulga o resultado dos recursos do Exame
Médico.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA
CONTROLADOR DE TRÁFEGO AÉREO - DACTA 1303, de conformidade com o art 1° da
Portaria na 101/SGRH, de 2 julho de 2012, publicado no Boletim do Comando da Aeronáutica
na 146, de 1° de agosto de 2012, resolve:

Art. 1° Divulgar o resultado dos recursos referentes ao Exame Médico do
concurso público para o Grupo DACTA 1303 - Controlador de Tráfego Aéreo, avaliado pela
Diretoria de Saúde da Aeronáutica - DIRSA, conforme anexo desta Portaria.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor em 29 de outubro de 2013.

fJO lt!\~' DELANY
Presidente da Comis

SANTOS Cel Av
n rso Público - DACTA 1303

Fábio Couto da Silva· [AP SVA
Chefe da SGRH

RESULTADO APÓS RECURSOS
EXAMES MÉDICOS

Local do Exame: Recife - PE

APTO

I HUGO RAPHAEL DE OLIVEIRA FELlX

INSCRIçÃO LOCAL DE CONCORRÊNCIA

11800007881 I CINDACTA IV / DTCEA-EG I~----------------------------

NOME

FALTOSO

NOME INSCRIçÃO LOCAL DE CONCORRÊNCIA

IL.::D,,---A:.:....:N=IE=L--=C-'--'Ac:....:R=-LO=-:S=-.;F'--=L:..=O..:....R=E-=-ST-'-'-A....:...:F'--.::E=L:.:..:...IX-'-----10100001912 I C I N DACT A 1111 DTC EA-AR I

Local do Exame: São Paulo - SP

INAPTO

NOME INSCRIçÃO LOCAL DE CONCORRÊNCIA

I_JO_S_E_H_I_G_IN_O_D_O_A_M_A_R_A_L_N_E_T_O I 2300008283 I CINDACTA 111/ DTCEA-PS